

[View this email in your browser](#)



Tack för att du väljer din lokala flygplats i Örnsköldsvik!

GRATIS PARKERING I UPP TILL 16 DYGN – DIREKTFLYG TILL STOCKHOLM ARLANDA – BILJETTER FRÅN 695 KR

NYHETER FRÅN ÖRNSKÖLD SVIK AIRPORT



Snart är det dags för sport- och påsklov!

Snart är det dags för sport- och påsklov i Örnsköldsvik! Gör som många andra föräldrar och utnyttja populAirs tjänst för ensamåkande barn, så att dina små älsklingar själva kan resa tryggt och säkert sina till mor- och farföräldrar eller vänner under loven.

Läs mer om tjänsten för ensamåkande barn och vad som händer före, under och efter flygresan på populAir.com

Du kan också kontakta populAirs kundtjänst via telefon 0770 – 790 700.

LÄS MER HÄR →



The banner features a background image of a historic Stockholm building with a green spire. In the top left, a blue airplane icon is shown flying towards the top right, leaving a dashed line trail. The main text is in a large, bold, blue font. Below the title, the price is highlighted in red. The departure and return times are listed in blue. The travel period is also in blue. At the bottom left, the Örnköldsvik Airport logo is displayed, and at the bottom right, the populAir logo is shown. A dark blue bar at the very bottom contains the booking information in white text.

Stockholm Weekend

TUR OCH RETUR **1395 KR** Inkl. ett bagage

Utresa: Tor 19:35 eller Fre 10:05
Hemresa: Sön 17:55
Gäller reseperioden 12/1 – 29/3

ÖRNSKÖLD SVIK
AIRPORT
OER.SE
ALLTID FRI PARKERING!

populAir

Bokas via populair callcenter: 0770-790 700

Kampanj Stockholm Weekend

PopulAir erbjuder flygbiljetter för en weekend i Stockholm till specialpris!

- Utresa från Örnköldsvik torsdag 19:35 eller fredag 10:05
- Hemresa från Stockholm söndag 17:55

Res tur och retur för 1395:- (ink ett incheckat bagage).

Kampanjen gäller för resor till och med 29 mars 2024, begränsat antal biljetter. Weekendbiljetter kan endast bokas via populAirs kundtjänst på telefon 0770 790 700.

Som vanligt parkerar du gratis på Örnköldsvik Airport under din resa med populAir.



Gruppresa till vackra Kroatien!

Följ med på Kroatienspecialistens populära gruppresa – fylld med kultur, natur och gastronomiska upplevelser.

Du bor på nyrenoverade Hotell Dalmacija, beläget vid det glittrande havet i Makarska. Tillsammans med svenska reseledare utforskar du Kroatiens guldgruva, kombinerat med avkopplande stunder vid poolen och fantastiska matupplevelser.

- Datum: 11 maj
- Pris: 13 690 kr

Halvpension, tre utflykter samt transfer ingår. Läs mer och boka på kroatienspecialisten.se eller ring 0771-800 300.

LÄS MER OCH BOKA →



Boka din resa från oss!

Vi i Örnsköldsvik väljer idag till största del flyglinjen med populAir till Stockholm och vidare ut i världen med populAirs samarbetspartner SAS.

- Flyger du mellan Örnsköldsvik – Stockholm bokar du din flygresa via www.populair.com eller via populAirs kundtjänst på telefon 0770-790 700.
- Är Stockholm Arlanda din transferflygplats och du flyger vidare med SAS, bokar du din flygresa via www.sas.se, där du även checkar du in dig själv och ditt bagage till din slutdestination.

Du kan givetvis också boka din flygresa via din resebyrå om du föredrar det.

Berätta gärna för dina vänner, kollegor och besökare om möjligheten att flyga till Örnsköldsvik, vi har tagit fram praktisk reseinformation som du hittar [här](#).

LÄS MER HÄR →



Fly Green Fund

Vet du att du kan köpa bibränsle för hela eller delar av din flygresa? Fly Green Fund är en icke vinstdrivande organisation genom vilken privatpersoner, företag och offentliga organisationer kan köpa hållbart flygbränsle för att klimatreducera sina flygresor.

Genom hållbart flygbränsle kan du reducera hela, eller delar av din flygresas koldioxidutsläpp. Använd vår kalkylator för att beräkna resans utsläpp och för att bidra till flygets klimatomställning på [Fly Green Fund](#).

[FLY GREEN FUND →](#)



Örnsköldsviks Motorflygklubb

På Örnsköldsvik Airport har även Örnsköldsviks Motorflygklubb sin bas. Klubben äger och driver ett tvåsitsigt sportflygplan av typen Diamond DA20-A1.

Möjligheterna är många bland klubbens medlemmar. Förutom egna resor eller nöjesturer över Örnsköldsvik och Höga Kusten, utför flygklubben även specialiserad flygverksamhet i samarbete med KSAK och Frivilliga Flygkåren. Den specialiserade flygverksamheten innefattar brandflyg och samordnad verksamhet vid olyckor. En stor och viktig uppgift för Örnsköldsviks Motorflygklubb är brandflygbevakningen, där man från luften övervakar stora arealer för att kunna upptäcka skogsbränder i ett tidigt skede.

Örnsköldsviks Motorflygklubb utför även utbildningar för dig som vill börja flyga själv, detta i samarbete med Umeå Flygklubb.

[ÖRNSKÖLDSDVIKS MOTORFLYGKLUBB →](#)



Följ oss på sociala medier!

Följ oss gärna på våra sociala medier, så håller du dig uppdaterad kring vad som händer på din lokala flygplats! Du hittar oss genom att klicka på ikonerna nedan:



Tipsa gärna dina vänner och kollegor om vårt nyhetsbrev!
Anmälan till vårt nyhetsbrev görs enkelt via vår webbplats <https://oer.se/>

Vill du ändra hur du får mail från oss?
Då kan du [ändra dina inställningar](#)
eller [avregistrera dig från utskick](#).